

Primo Nordic ApS
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

CVR-nr. 36 97 77 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

Berit Rask Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Primo Nordic ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 36 97 77 87
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Berit Rask Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive import og handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 891 t.kr. mod 762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	891.411	762.401
1 Personaleomkostninger	-728.619	-602.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.996	-6.246
Driftsresultat	149.796	153.222
Andre finansielle indtægter	13.116	28.636
Øvrige finansielle omkostninger	-27.469	-9.308
Resultat før skat	135.443	172.550
2 Skat af årets resultat	-31.594	-40.918
Årets resultat	103.849	131.632
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.849	131.632
Disponeret i alt	103.849	131.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.426	23.422
Materielle anlægsaktiver i alt	37.426	23.422
Anlægsaktiver i alt	37.426	23.422
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.407.635	1.345.677
Varebeholdninger i alt	1.407.635	1.345.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	520.235	226.246
Udskudte skatteaktiver	0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.456	0
Andre tilgodehavender	50.000	54.334
Periodeafgrænsningsposter	0	42.850
Tilgodehavender i alt	576.691	327.430
Likvide beholdninger	42.226	2.500
Omsætningsaktiver i alt	2.026.552	1.675.607
Aktiver i alt	2.063.978	1.699.029

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	100.002	100.002
5	Overført resultat	<u>610.055</u>	<u>506.206</u>
	Egenkapital i alt	<u>710.057</u>	<u>606.208</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>50</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>50</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	789.271	407.017
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.147	394.247
	Selskabsskat	0	41.008
	Anden gæld	<u>244.453</u>	<u>250.549</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.353.871</u>	<u>1.092.821</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.353.871</u>	<u>1.092.821</u>
	Passiver i alt	<u>2.063.978</u>	<u>1.699.029</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475.477	300.580
Pensioner	208.516	208.516
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	34.402	83.613
	<u>728.619</u>	<u>602.933</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.544	41.008
Årets regulering af udskudt skat	4.050	-90
	<u>31.594</u>	<u>40.918</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018		31.229
Tilgang		<u>27.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>58.229</u>
Afskrivninger 1. januar 2018		7.807
Årets afskrivninger		<u>12.996</u>
Afskrivninger 31. december 2018		<u>20.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>37.426</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100.002</u>	<u>100.002</u>
	<u>100.002</u>	<u>100.002</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	506.206	374.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>103.849</u>	<u>131.632</u>
	<u>610.055</u>	<u>506.206</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 789 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.413 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	17 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 452 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 200 tkr. Lejemålet er uopsigeligt indtil juni 2020, herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.